
  

  

 

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 

“MARIO PAGANO” 
 

Via Andrea  d’Isernia, 40 - 80122 - Napoli 

Tel. 081.7613540 – fax 081.0097456 

C.F. 80063340634 – C.I. NAIS08700R 

e-mail: nais08700r@istruzione.it 

 

 
 

I.S. MARIO PAGANO 

  
  
  
   SITO WEB ISTITUTO 
   ALBO ISTITUTO  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale ATA 
per il triennio 2024/2027; 
VISTA la nota. prot. 12065 dell’01/08/2024 dell’USR Campania, Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 
con la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto Provvisorie di terza fascia del personale 
ATA per il triennio 2024/2027 contemporaneamente in tutte le Istituzioni scolastiche di Napoli e provincia;  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto Provvisorie di terza fascia del personale ATA per il triennio 
2024/2027. 
Avverso dette graduatorie, secondo quanto previsto dall’art. 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo al 
Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria. 
Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 
 
 
Napoli, 26 agosto 2024 
  
  
  Il Dirigente Scolastico 
       Antonio Curzio 
  Firma autografa omessa ai sensi  

  dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993.  

 

 
 




